

Skov Holding, registreret revisionsanpartsselskab

**Byvej 2
8543 Hornslet**

CVR-nr. 37 16 62 19

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. november 2019

Solveig Skov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skov Holding, registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

CVR-nr.: 37 16 62 19

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Solveig Skov Nielsen, direktør

Revision

Revision 2 A/S
Registrede revisorer
Vestre Kongevej 4-6
8260 Viby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.244.723, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.413.232.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Regnskabet aflægges for perioden 1/7 2018 - 30/6 2019 (12 måneder). Da selskabets regnskabsperiode blev ændret 30/6 2018, er sammenligningstallene ikke sammenlignelige, disse omfatter perioden 1/1 - 30/6 2018 (s måneder).

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-19.073	-4.937
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-19.073	-4.937
Resultat før finansielle poster		-19.073	-4.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.243.237	621.942
Finansielle indtægter	1	121.360	101.715
Finansielle omkostninger		<u>-104.376</u>	<u>-286.275</u>
Resultat før skat		1.241.148	432.445
Skat af årets resultat		<u>3.575</u>	<u>41.759</u>
Årets resultat		<u>1.244.723</u>	<u>474.204</u>
Foreslået udbytte		108.000	0
Overført resultat		<u>1.136.723</u>	<u>474.204</u>
		<u>1.244.723</u>	<u>474.204</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.495.481	852.244
Selskabsskat - sambeskatning		<u>228.028</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.723.509</u>	<u>852.244</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.723.509</u>	<u>852.244</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.769.924	1.479.393
Selskabsskat - sambeskatning		<u>105.625</u>	<u>113.265</u>
Tilgodehavender		<u>1.875.549</u>	<u>1.592.658</u>
Værdipapirer		<u>3.398.458</u>	<u>2.430.331</u>
Værdipapirer		<u>3.398.458</u>	<u>2.430.331</u>
Likvide beholdninger		<u>247.642</u>	<u>713.812</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.521.649</u>	<u>4.736.801</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.245.158</u></u>	<u><u>5.589.045</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.180.232	5.043.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital	3	<u>6.413.232</u>	<u>5.168.509</u>
Selskabsskat		181.295	45.804
Langfristede gældsforpligtelser		<u>181.295</u>	<u>45.804</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		644.476	327.152
Selskabsskat		904	13.764
Anden gæld		5.251	33.816
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>650.631</u>	<u>374.732</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>831.926</u>	<u>420.536</u>
Passiver i alt		<u><u>7.245.158</u></u>	<u><u>5.589.045</u></u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.110	17.795
Andre finansielle indtægter	<u>89.250</u>	<u>83.920</u>
	<u>121.360</u>	<u>101.715</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>3.366.751</u>	<u>3.366.751</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.366.751</u>	<u>3.366.751</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	-2.514.507	-3.136.449
Årets resultat	1.243.237	621.942
Udbytte modtaget	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>-1.871.270</u>	<u>-2.514.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.495.481</u>	<u>852.244</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab	Hornslet	100%	1.495.481	1.243.237

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	5.043.509	0	5.168.509
Årets resultat	0	1.136.723	108.000	1.244.723
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	6.180.232	108.000	6.413.232

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Solveig Nielsen

Som Direktør
På vegne af Skov Revision
PID: 9208-2002-2-270489254237
Tidspunkt for underskrift: 14-11-2019 kl.: 15:51:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lene Noes

Som Revisor
RID: 26797874
Tidspunkt for underskrift: 14-11-2019 kl.: 15:53:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

Solveig Nielsen

Som Dirigent
På vegne af Skov Revision
PID: 9208-2002-2-270489254237
Tidspunkt for underskrift: 14-11-2019 kl.: 16:13:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1cf26a17kSm29227777

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.